UBND TỈNH QUẢNG NINH
BAN QUẢN LÝ VỊNH HẠ LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BQLVHL          Quảng Ninh, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Luật giá số 11/2012/QH13;
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14;
Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 6/8/2013 của Chính phủ  Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư
144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính “Hướng dẫn một số nội
dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ”;

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính
hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Quyết định số 2508/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh
Quảng Ninh về việc thanh lý phương tiện thuỷ của Ban Quản lý vịnh Hạ Long;

Căn cứ Thông báo (Lần 2) số 807/TB-BQLVHL ngày 13/9/2023 của Ban
Quản lý vịnh Hạ Long về việc lựa chọn đơn vị thẩm định giá tài sản; Biên bản
ngày 19/9/2023 của Ban Quản lý vịnh Hạ Long về việc lựa chọn đơn vị tổ chức
thẩm định giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 478/QĐ-BQLVHL ngày 04/10/2023 của Ban Quản
lý vịnh Hạ Long về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức thực hiện
thẩm định giá tài sản của Ban Quản lý vịnh Hạ Long;

Ban Quản lý vịnh Hạ Long thông báo kết quả lựa chọn đơn vị thẩm định
giá xác định giá trị tài sản để thực hiện thanh lý, nội dung như sau:

Ban Quản lý vịnh Hạ Long kính mời Công ty TNHH tư vấn và thẩm định
giá DHA đến để thực hiện ký kết Hợp đồng tổ chức thực hiện thẩm định giá tài
sản (Theo Danh mục tài sản đề nghị thẩm định giá đính kèm), cụ thể:

- Thời gian: 09 giờ 00 ngày 06/10/2023.
- Địa điểm: Hội trường tầng 2, Ban Quản lý vịnh Hạ Long.

2

- Địa chỉ: Số 166, đường Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng, thành phố
Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Điện thoại: 020 33824867.

Ban Quản lý vịnh Hạ Long trân trọng Thông báo để các đơn vị được biết
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Website vịnh Hạ Long;
- Công ty TNHH tư vấn và thẩm định giá DHA;
- Các đ/c Phó Trưởng ban;
- Các đơn vị trực thuộc Ban;
- Lưu: VT, KH-TC (03 bản);

TRƯỞNG BAN

Vũ Kiên Cường

3

DANH MỤC TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
(Kèm theo Thông báo số          /TB-BQLVHL ngày         tháng 10 năm 2023

của Ban Quản lý vịnh Hạ Long)

ST
T Tên Tài sản

Năm
đưa vào
sử dụng

Công suất Nguyên giá Giá trị
còn lại Ghi chú

1 Tàu Di sản Hạ Long
01, số đăng ký: QN-

3689
2003

2/0YANM
AR6CX-
GTYE;

tổng 720
CV

9.411.601.000 0

2 Tàu Trung tâm 4-03,
số đăng ký QN-6057 2009 Yanmar -

22 CV 502.917.515 0

3 Tàu Di sản 06, số đăng
ký QN–1556 1998

1/0YANM
AR; 55 CV 658.993.000 0

Theo Quyết
định số

2508/QĐ-
UBND ngày
25/8/2023
của UBND
tỉnh Quảng
Ninh về việc

thanh lý
phương tiện
thuỷ của Ban
Quản lý vịnh

Hạ Long.

Tổng cộng 10.573.511.515 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T11:29:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Huyền Trang<nguyentrang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T17:25:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đỗ Thúy Hằng<dothuyhang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T17:38:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Kiên Cường<vukiencuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:05:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:05:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:05:53+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:06:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:06:15+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:06:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban Quản lý Vịnh Hạ Long<bqlvhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!